
   
Zapisnik 9. sestanka Goriškega Golf kluba, ki je potekal dne 15.4.2018 s pričetkom ob 16.00 
uri 
 
 
 
 
Vabljeni člani UO in NO, David Zalašček 
Prisotni : Valter Vodopivec, Mitja Munih, Ivan Lipovšek, Silvester Vončina, Iztok Pelan  
 
Odsotni: Marino Furlan, Silvester Polanc, David Zalašček, Aleš Krivec 
 
Sestanek je vodil predsednik društva Valter Vodopivec 
 
Zapisnik je zapisal Mitja Munih 
 
Sestanek je bil zaključen ob 18.00 uri 
 
Na zapisnik 8. sestanka ni bilo pripomb.  
 

Dnevni red: 
- letno poročilo AJPES. Prosim da, ga NO obravnava in pregleda pred sestankom ter poda poročilo. 
- zbor društva Goriškega golf kluba (kdaj, kje, ..) 
- Igrišče v Šempetru, izvedba turnirjev, sodelovanje - priprava izhodišč in smernic 
- ponovitev turnirja za začetnike 
- izvedba izleta v Italijo 
- poročilo o nabavljenem materialu za klub 
- medklubska tekmovanja 
- razno 

 
Ad 1)  
Predsednik je predstavil letno poročilo za leto 2017. UO je poročilo potrdil. NO bo pripravil pisno 
poročilo pred začetkom zbora društva. 
 
 
Ad 2) Letno poročilo za leto 2017 je oddano na Ajpes zato lahko UO začne postopke za pripravo zbora 
društva. Dana je bila pobuda, da se zbor društva izvede 26. 5. po zaključku turnirja RD open. Lokacija 
in ura bosta članom našega kluba sporočena pravočasno in v zakonskih rokih. 
 
Ad 3)  
Potreben je dogovor z igriščem v Šempetru glede organizacije turnirjev. UO se bo sestal s predstavniki 
igrišča. Prvi predviden turnir bo 26.4.2018. Člane bomo o izvedbi turnirja obvestili pravočasno. 
 
Ad 4) 
Turnir bo v nedeljo 15.4. Prijavljenih 19 igralcev. Priprave na turnir potekajo nemoteno. 
 
Ad 5) 
Akontacija za izlet je plačana.  Izlet je potrjen. Izleta se bo udeležilo 19 članov kluba. Organizacijo 
izleta je prevzele Barbara Hvalič Erzetič.  
 
 



   
Ad6) 
Nabavili smo jakne za člane kluba, žogice za golf, transparent in nalepke za darila z našim logotipom. 
Dana je bila pobuda, da se na tekmovanja Goriškega golf kluba uvede standardne kategorije, ki bodo 
veljale za vsa tekmovanja v okviru kluba. Predlog je sledeč: 
Neto kategorije: 
Moški: A kategorija HCP od 0-18, B kategorija od 18,1-36, C kategorija od 36,1-54 
Ženske: enotna kategorija 0-54 
Nagrade za NETO kategorije se podeli za 1. in 2. mesto v posamezni kategoriji moški, ter 1., 2. in 3. 
mesto kategorija ženske. 
Nagrade za BRUTO se podeli za 1. mesto Moška in 1. mesto Ženska kategorija 
 
UO bo o predlogu razpravljal na naslednji seji. 
 
Ad7) 
Medklubska tekmovanja 
Klub se je odločil, da v letošnji sezoni organiziramo samo Audi eclectic turnirje za ženske, ostalih 
pokalnih tekmovanj se zaradi preobilice vsega letos ne bomo udeležili. Za tekmovanje Audi eclectic se 
je klub prijavil na GZS, ki mu je udeležbo tudi potrdila. V teku so priprave na tekme, ki se bodo pričele 
po 1.5. 2018. Organizacijo turnirjev vodi kapetan kluba. 
 
 
Ad 8) 

- Predlog, da bi društvo postalo davčni zavezanec. Razprava. UO bo pridobil dodatne 
informacije in pojasnila glede predloga. 

- Predlog o pravilniku o nagradah in priznanjih v okviru kluba (VIP član, častni član). Razprava o 
predlogu na naslednji seji. 

 
  
 
Predviden naslednji sestanek je v maju 2018.  
 
 
V Novi Gorici, 17.4.2018     predsednik Goriškega golf kluba 
                    Valter Vodopivec, l.r. 


